

UZASADNIENIE

1. Przedmiot regulacji:

Zatwierdzenie zmiany zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2020-2023 zadania pod nazwą „Rozszerzenie funkcjonalności teatralno-koncertowej poprzez rozbudowę i doposażenie dawnego budynku kinoteatru Grunwald” realizowanego przez Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu.

2. Omówienie podstawy prawnej:

Art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 poz. 547 i 583) w brzmieniu: „zarząd województwa wykonuje zadania nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych”.

Uchwała Nr XXXIX/543/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2022-2039 (z późn. zm.).

Uchwała Nr 28/1214/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Pozytywnie zaopiniowany pod względem celowościowym przez Departament Promocji.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

Znajduje się w części opisowej do ZZK.

5. Ocena skutków regulacji:

Skutkiem wykonania uchwały będzie zmiana zbiorczego zestawienia kosztów na lata 2020-2023 dla zadania pod nazwą „Rozszerzenie funkcjonalności teatralno-koncertowej poprzez rozbudowę i doposażenie dawnego budynku kinoteatru Grunwald” realizowanego przez Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu.

Całkowita wartość zadania realizowanego ze środków budżetu województwa w latach 2020-2023 wynosi 4.860.513,00 zł, z czego:

- wydatki poniesione w latach poprzednich to kwota 1.174.355,00 zł;
- w 2022 r. planowane jest wydatkowanie kwoty 1.762.482,00 zł;
- w 2023 r. planowane jest wydatkowanie kwoty 1.923.676,00 zł.

Zmiana ZZK polega na dokonaniu urealnienia poniesionych do końca 2021 r. wydatków oraz przeniesienia niewykorzystanej kwoty z roku 2021 do roku 2022. Ogólna wartość zadania ulega zwiększeniu o kwotę 61.186,00 zł, w związku z podpisaniem umowy na zarządzanie procesem inwestycyjnym.